
2 MARZEC 2016 rok

czas mety czas mety narast. czas startu

CHŁOPCY SP  *****  4 x 3 km

1 SP Nr 1 Piechowice I 00:44:19,8 00:00:00,0

00:11:12,7 1 1 Szatkowski Michał 00:11:12,7 00:11:12,7 00:00:00,0

00:23:49,9 1 2 Korman Igor 00:12:37,2 00:23:49,9 00:00:00,0

00:35:17,4 1 3 Wylegała Danoel 00:11:27,5 00:35:17,4 00:00:00,0

00:44:19,8 1 4 Jedziniak Szymon 00:09:02,4 00:44:19,8 00:00:00,0

2 ZSP Nr 15 Jelenia Góra I 00:39:59,5 00:00:00,0

00:10:19,9 2 1 Rajzer Jan 00:10:19,9 00:10:19,9 00:00:00,0

00:20:55,3 2 2 Finowski Oskar 00:10:35,4 00:20:55,3 00:00:00,0

00:30:23,4 2 3 Krawczyk Bartłomiej 00:09:28,1 00:30:23,4 00:00:00,0

00:39:59,5 2 4 Świergiel Jakub 00:09:36,1 00:39:59,5 00:00:00,0

3 SP Sokołowsko 00:49:18,2 00:00:00,0

00:12:22,8 3 1 Sierkaowski Mateusz 00:12:22,8 00:12:22,8 00:00:00,0

00:26:45,3 3 2 Skalski Tomasz 00:14:22,5 00:26:45,3 00:00:00,0

00:37:15,3 3 3 Marcinuk Jakub 00:10:30,0 00:37:15,3 00:00:00,0

00:49:18,2 3 4 Jasienicki Dominik 00:12:02,9 00:49:18,2 00:00:00,0

4 SP Czarny Bór I 00:47:26,5 00:00:00,0

00:11:25,3 4 1 Matusiak Hubert 00:11:25,3 00:11:25,3 00:00:00,0

00:25:02,9 4 2 Potrzuski Kajtan 00:13:37,6 00:25:02,9 00:00:00,0

00:37:01,5 4 3 Gienec Wojciech 00:11:58,6 00:37:01,5 00:00:00,0

00:47:26,5 4 4 Pływaczyk Mariusz 00:10:25,0 00:47:26,5 00:00:00,0

5 SP Nr 1 Piechowice II 00:58:32,4 00:00:00,0

00:12:29,4 5 1 Jarosz Dominik 00:12:29,4 00:12:29,4 00:00:00,0

00:29:00,5 5 2 Kojro Bartek 00:16:31,1 00:29:00,5 00:00:00,0

00:42:12,6 5 3 Jedziniak Jakub 00:13:12,1 00:42:12,6 00:00:00,0

00:58:32,4 5 4 Wylegała Łukasz 00:16:19,8 00:58:32,4 00:00:00,0

6 SP Nr 15 Jelenia Góra II 00:49:44,1 00:00:00,0

00:11:35,3 6 1 Glądała Bartek 00:11:35,3 00:11:35,3 00:00:00,0

00:26:05,5 6 2 Zacharko Paweł 00:14:30,2 00:26:05,5 00:00:00,0

00:38:49,5 6 3 Glądałą Paweł 00:12:44,0 00:38:49,5 00:00:00,0

00:49:44,1 6 4 Gawlik Denis 00:10:54,6 00:49:44,1 00:00:00,0

7 SP Nr 15 Jelenia Góra III 00:58:51,0 00:00:00,0

00:14:52,5 7 1 Buczek Kamil 00:14:52,5 00:14:52,5 00:00:00,0

00:31:10,1 7 2 Magdziarz Paweł 00:16:17,6 00:31:10,1 00:00:00,0

00:43:58,1 7 3 Tomalak Jakub 00:12:48,0 00:43:58,1 00:00:00,0

00:58:51,0 7 4 Kulig Damian 00:14:52,9 00:58:51,0 00:00:00,0

8 SP4 Bielawa 00:58:34,2 00:00:00,0

00:14:03,3 8 1 Sołtysik Dawid 00:14:03,3 00:14:03,3 00:00:00,0

00:29:40,4 8 2 Rakoczy Dawid 00:15:37,1 00:29:40,4 00:00:00,0

00:43:43,4 8 3 Beck Aleks 00:14:03,0 00:43:43,4 00:00:00,0

00:58:34,2 8 4 Obiegły Wojciech 00:14:50,8 00:58:34,2 00:00:00,0

47 SP 1 Świeradów Zdrój 01:15:45,5 00:00:00,0

00:18:31,8 47 1 Hryńko Aleksander 00:18:31,8 00:18:31,8 00:00:00,0

00:39:02,3 47 2 Mandrak Kacper 00:20:30,5 00:39:02,3 00:00:00,0

00:59:14,2 47 3 Ryżak Bruno 00:20:11,9 00:59:14,2 00:00:00,0

    Dolnośląska Gimnazjada i Igrzyska Młodzieży Szkolnej

w narciarstwie klasycznym - biegi narciarskie
Czasy indywidualne

1



01:15:45,5 47 4 Jabłonowski Michał 00:16:31,3 01:15:45,5 00:00:00,0

9 Sokołowsko II 01:08:48,9 00:00:00,0

00:16:23,5 9 1 Skalski Kacper 00:16:23,5 00:16:23,5 00:00:00,0

00:37:56,3 9 2 Bafia Mateusz 00:21:32,8 00:37:56,3 00:00:00,0

00:50:53,0 9 3 Wasiuk Kamil 00:12:56,7 00:50:53,0 00:00:00,0

01:08:48,9 9 4 Szymański Oliwier 00:17:55,9 01:08:48,9 00:00:00,0

DZIEWCZĘTA SP  *****  4 x 3 km

11 SP Nr 15 Jelenia Góra I 00:42:50,8 00:05:00,0

00:15:30,2 11 1 Piasecka Weronika 00:10:30,2 00:10:30,2 00:05:00,0

00:28:04,4 11 2 Unkiewicz Łucja 00:12:34,2 00:23:04,4 00:05:00,0

00:37:39,4 11 3 Krawczyk-Demczuk Barbara 00:09:35,0 00:32:39,4 00:05:00,0

00:47:50,8 11 4 Gaczyńska Julia 00:10:11,4 00:42:50,8 00:05:00,0

12 0 SP Lubawka 00:49:54,6 00:05:00,0

00:17:35,2 12 1 Dyczkowska Weronika 00:12:35,2 00:12:35,2 00:05:00,0

00:31:32,7 12 2 Leśniara Dominika 00:13:57,5 00:26:32,7 00:05:00,0

00:43:54,7 12 3 Szajnowska Aleksandra 00:12:22,0 00:38:54,7 00:05:00,0

00:54:54,6 12 4 Arendarczyk Kornelia 00:10:59,9 00:49:54,6 00:05:00,0

13 0 SP Nr 15 Jelenia Góra II 00:52:32,7 00:05:00,0

00:17:15,7 13 1 Traczyk Klaudia 00:12:15,7 00:12:15,7 00:05:00,0

00:31:33,2 13 2 Domarecka Angelika 00:14:17,5 00:26:33,2 00:05:00,0

00:44:48,8 13 3 Grembicka Ola 00:13:15,6 00:39:48,8 00:05:00,0

00:57:32,7 13 4 Zacharko Ewa 00:12:43,9 00:52:32,7 00:05:00,0

14 0 SP Nr 1 Piechowice I 00:48:22,2 00:05:00,0

00:15:54,8 14 1 Skrobiszewska Barbara 00:10:54,8 00:10:54,8 00:05:00,0

00:30:55,6 14 2 Szymkó Wiktoria 00:15:00,8 00:25:55,6 00:05:00,0

00:42:57,8 14 3 Rozmus Iza 00:12:02,2 00:37:57,8 00:05:00,0

00:53:22,2 14 4 Mareczek Kinga 00:10:24,4 00:48:22,2 00:05:00,0

15 0 SP Czarny Bór I 00:54:51,5 00:05:00,0

00:17:43,3 15 1 Kulig Klaudia 00:12:43,3 00:12:43,3 00:05:00,0

00:31:38,4 15 2 Konkol Alicja 00:13:55,1 00:26:38,4 00:05:00,0

00:46:38,8 15 3 Tomasiak Julia 00:15:00,4 00:41:38,8 00:05:00,0

00:59:51,5 15 4 Szczepaniak Maja 00:13:12,7 00:54:51,5 00:05:00,0

16 0 SP Nr 1 Piechowice II 01:07:26,2 00:05:00,0

00:21:14,9 16 1 Narkiewicz Emilia 00:16:14,9 00:16:14,9 00:05:00,0

00:40:03,7 16 2 Kozłowska Dagmara 00:18:48,8 00:35:03,7 00:05:00,0

00:54:00,3 16 3 Nowicka Angelika 00:13:56,6 00:49:00,3 00:05:00,0

01:12:26,2 16 4 Kossowicz weronika 00:18:25,9 01:07:26,2 00:05:00,0

17 0 SP Czarny Bór II 00:57:48,4 00:05:00,0

00:18:42,3 17 1 Kozań Julia 00:13:42,3 00:13:42,3 00:05:00,0

00:33:51,3 17 2 Kwiatkowska Agata 00:15:09,0 00:28:51,3 00:05:00,0

00:49:05,3 17 3 Widlak Emilia 00:15:14,0 00:44:05,3 00:05:00,0

01:02:48,4 17 4 Drohomirecka Maria 00:13:43,1 00:57:48,4 00:05:00,0

18 0 SP Sokołowsko I 00:50:51,8 00:05:00,0

00:17:45,4 18 1 Bandurska Marcelina 00:12:45,4 00:12:45,4 00:05:00,0

00:32:17,3 18 2 Unieżyńska Nikola 00:14:31,9 00:27:17,3 00:05:00,0

00:42:46,6 18 3 Marciniuk Hanna 00:10:29,3 00:37:46,6 00:05:00,0

00:55:51,8 18 4 Wasiuk Karolina 00:13:05,2 00:50:51,8 00:05:00,0

19 0 SP Sosnówka 00:53:06,0 00:05:00,0

00:18:54,0 19 1 Gazdowicz Natalia 00:13:54,0 00:13:54,0 00:05:00,0

00:35:00,0 19 2 Jarmakowicz Angelika 00:16:06,0 00:30:00,0 00:05:00,0

00:47:40,6 19 3 Selwit Amelia 00:12:40,6 00:42:40,6 00:05:00,0

00:58:06,0 19 4 Jarmakowicz  Roksana 00:10:25,4 00:53:06,0 00:05:00,0

20 0 SP Nr 1 Szklarska Poręba 01:00:58,0 00:05:00,0

00:22:08,5 20 1 Krawietz Antonina 00:17:08,5 00:17:08,5 00:05:00,0

00:40:49,4 20 2 Naumowicz Amelia 00:18:40,9 00:35:49,4 00:05:00,0

00:51:59,7 20 3 Michalak Maja 00:11:10,3 00:46:59,7 00:05:00,0
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01:05:58,0 20 4 Staniec Nikola 00:13:58,3 01:00:58,0 00:05:00,0

49 0 SP4 Bielawa 01:07:02,8 00:05:00,0

00:20:04,8 49 1 Markowska Nikola 00:15:04,8 00:15:04,8 00:05:00,0

00:37:13,7 49 2 Sumera Hanna 00:17:08,9 00:32:13,7 00:05:00,0

00:54:18,1 49 3 Sznat Natalia 00:17:04,4 00:49:18,1 00:05:00,0

01:12:02,8 49 4 Wasylków Julia 00:17:44,7 01:07:02,8 00:05:00,0

10 0 SP 15 Jelenia Góra III 01:00:04,3 00:05:00,0

00:23:49,0 10 1 Janik Julia 00:18:49,0 00:18:49,0 00:05:00,0

00:37:09,4 10 2 Szwinta Alicja 00:13:20,4 00:32:09,4 00:05:00,0

00:52:30,6 10 3 Serek Wiktoria 00:15:21,2 00:47:30,6 00:05:00,0

01:05:04,3 10 4 Pielas Ela 00:12:33,7 01:00:04,3 00:05:00,0

48 0 SP 1 Świeradów Zdrój 01:13:56,0 00:05:00,0

00:21:06,6 48 1 Prusiewicz Ewelina 00:16:06,6 00:16:06,6 00:05:00,0

00:42:30,2 48 2 Chmielowiec Natalia 00:21:23,6 00:37:30,2 00:05:00,0

01:01:14,5 48 3 Szaniewska Agata 00:18:44,3 00:56:14,5 00:05:00,0

01:18:56,0 48 4 Pazwoska Wiktoria 00:17:41,5 01:13:56,0 00:05:00,0

50 0 SP Sokołowsko II 01:13:29,6 00:05:00,0

00:23:59,5 50 1 Gałęzia Julia 00:18:59,5 00:18:59,5 00:05:00,0

00:46:52,8 50 2 Sadowa Sandra 00:22:53,3 00:41:52,8 00:05:00,0

00:59:57,0 50 3 Koziatek Jaśmina 00:13:04,2 00:54:57,0 00:05:00,0

01:18:29,6 50 4 Piasecka Kaja 00:18:32,6 01:13:29,6 00:05:00,0

0 0 0 CHŁOPCY GIMNAZJUM  *****  4 x 3 km

21 0 ZSP15 i Gimn Nr 5 Jelenia Góra00:31:06,2 01:00:00,0

01:08:20,9 21 1 Kowalczyk Michał 00:08:20,9 00:08:20,9 01:00:00,0

01:16:17,0 21 2 Boreczek Michał 00:07:56,1 00:16:17,0 01:00:00,0

01:23:37,1 21 3 Piwowarski Patryk 00:07:20,1 00:23:37,1 01:00:00,0

01:31:06,2 21 4 Zdziechowski Maciej 00:07:29,1 00:31:06,2 01:00:00,0

22 0 Gimn. Szklarska Poręba I 00:34:03,2 01:00:00,0

01:09:01,9 22 1 Jaśko Adrian 00:09:01,9 00:09:01,9 01:00:00,0

01:18:32,7 22 2 Badacz Konrad 00:09:30,8 00:18:32,7 01:00:00,0

01:26:40,5 22 3 Zając Szczepan 00:08:07,8 00:26:40,5 01:00:00,0

01:34:03,2 22 4 Woźniak Dawid 00:07:22,7 00:34:03,2 01:00:00,0

23 0 Gimn. Szklarska Poręba II 00:37:04,8 01:00:00,0

01:09:56,0 23 1 Jasiński Wojciech 00:09:56,0 00:09:56,0 01:00:00,0

01:20:01,0 23 2 Kojro Maciej 00:10:05,0 00:20:01,0 01:00:00,0

01:28:16,6 23 3 Zawół Marcin 00:08:15,6 00:28:16,6 01:00:00,0

01:37:04,8 23 4 Drabowicz Damian 00:08:48,2 00:37:04,8 01:00:00,0

24 0 Gimn. Czarny Bór I 00:31:44,4 01:00:00,0

01:08:11,2 24 1 Gierczyk Mateusz 00:08:11,2 00:08:11,2 01:00:00,0

01:15:53,8 24 2 Jania Wojciech 00:07:42,6 00:15:53,8 01:00:00,0

01:23:59,7 24 3 Wasala Paweł 00:08:05,9 00:23:59,7 01:00:00,0

01:31:44,4 24 4 Pyrdoł Adrian 00:07:44,7 00:31:44,4 01:00:00,0

25 0 Gimnazjum Miejskie w Jedlinie Zd.00:55:11,5 01:00:00,0

01:12:28,7 25 1 Sitko Aleksander 00:12:28,7 00:12:28,7 01:00:00,0

01:26:59,7 25 2 Poloniewski Cyprian 00:14:31,0 00:26:59,7 01:00:00,0

01:39:29,6 25 3 Rzeszót Bartek 00:12:29,9 00:39:29,6 01:00:00,0

01:55:11,5 25 4 Gabrysiak Mateusz 00:15:41,9 00:55:11,5 01:00:00,0

36 0 Gimnazjum Nr 1 Bielawa 00:54:22,5 01:00:00,0

01:13:12,8 36 1 Smoliński Jakub 00:13:12,8 00:13:12,8 01:00:00,0

01:28:41,8 36 2 Kubara Mateusz 00:15:29,0 00:28:41,8 01:00:00,0

01:39:20,4 36 3 Hendzel Jakub 00:10:38,6 00:39:20,4 01:00:00,0

01:54:22,5 36 4 Pikus Marek 00:15:02,1 00:54:22,5 01:00:00,0

27 0 Gimn. Czarny Bór II 00:37:01,8 01:00:00,0

01:09:18,5 27 1 Szcepaniak Mateusz 00:09:18,5 00:09:18,5 01:00:00,0

01:19:44,2 27 2 Rutkowski Kaper 00:10:25,7 00:19:44,2 01:00:00,0

01:28:23,4 27 3 Kaczanowski Marcin 00:08:39,2 00:28:23,4 01:00:00,0
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01:37:01,8 27 4 Baraniec Michał 00:08:38,4 00:37:01,8 01:00:00,0

0 0 / DZIEWCZĘTA GIMNAZJUM  *****  4 x 3 km

31 0 Gimnazjum w Lubawce 00:39:16,4 01:05:00,0

01:14:54,0 31 1 Leśniara Weronika 00:09:54,0 00:09:54,0 01:05:00,0

01:26:55,4 31 2 Czuba Izabela 00:12:01,4 00:21:55,4 01:05:00,0

01:35:43,2 31 3 Przemyślak Weronika 00:08:47,8 00:30:43,2 01:05:00,0

01:44:16,4 31 4 Przemyslak Wiktoria 00:08:33,2 00:39:16,4 01:05:00,0

32 0 Gimn. Szklarska Poręba I 00:40:42,0 01:05:00,0

01:15:15,1 32 1 Kornalweicz Malgorzata 00:10:15,1 00:10:15,1 01:05:00,0

01:27:21,8 32 2 Zawadziłło Wiktoria 00:12:06,7 00:22:21,8 01:05:00,0

01:36:56,7 32 3 Fryczyńska Sandra 00:09:34,9 00:31:56,7 01:05:00,0

01:45:42,0 32 4 Żebrowska Magda 00:08:45,3 00:40:42,0 01:05:00,0

33 0 ZSP15 i Gimn Nr 5 Jelenia Góra00:38:23,9 01:05:00,0

01:14:22,7 33 1 Ciepiela Aleksandra 00:09:22,7 00:09:22,7 01:05:00,0

01:25:02,4 33 2 Wysocka Natalia 00:10:39,7 00:20:02,4 01:05:00,0

01:33:59,1 33 3 Deja Daria 00:08:56,7 00:28:59,1 01:05:00,0

01:43:23,9 33 4 Kozłowska Klaudia 00:09:24,8 00:38:23,9 01:05:00,0

34 0 Gimn. Szklarska Poręba II 00:43:53,7 01:05:00,0

01:15:38,6 34 1 Krawczyk Sandra 00:10:38,6 00:10:38,6 01:05:00,0

01:28:11,7 34 2 Zatyna Katarzyna 00:12:33,1 00:23:11,7 01:05:00,0

01:39:38,8 34 3 Kantczak Urszula 00:11:27,1 00:34:38,8 01:05:00,0

01:48:53,7 34 4 Miś Maja 00:09:14,9 00:43:53,7 01:05:00,0

35 0 Gimn. Czarny Bór 00:44:55,8 01:05:00,0

01:15:06,4 35 1 Dybiec Martyna 00:10:06,4 00:10:06,4 01:05:00,0

01:26:38,0 35 2 Poreba Martyna 00:11:31,6 00:21:38,0 01:05:00,0

01:38:56,7 35 3 Rolka Emilia 00:12:18,7 00:33:56,7 01:05:00,0

01:49:55,8 35 4 Ludwik Katarzyna 00:10:59,1 00:44:55,8 01:05:00,0

26 0 Gimnazjum Nr 1 Bielawa 00:58:08,1 01:05:00,0

01:18:37,5 26 1 Tendaj Nikola 00:13:37,5 00:13:37,5 01:05:00,0

01:36:29,7 26 2 Bielak Nikola 00:17:52,2 00:31:29,7 01:05:00,0

01:51:07,3 26 3 Gawra Kasandra 00:14:37,6 00:46:07,3 01:05:00,0

02:03:08,1 26 4 Cławna Kasandra 00:12:00,8 00:58:08,1 01:05:00,0

37 0 Gimn. Jedlina Zdrój ############ 01:05:00,0

37 1 0 ############ ############# 01:05:00,0

37 2 0 00:00:00,0 ############# 01:05:00,0

37 3 0 00:00:00,0 ############# 01:05:00,0

37 4 0 00:00:00,0 ############# 01:05:00,0
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